
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  57          DEL  21/01/2015 

OGGETTO:  ACCETTAZIONE DONAZIONE - CENTRO DI SALUTE MENTALE DI 
SORGONO.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 21/01/2015 Al 05/02/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU             proposta del  Servizio provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

RICHIAMATA  la deliberazione n.244 del 31/01/2013 “DISCIPLINA PER LE DONAZIONI”;

PREMESSO CHE :
          è pervenuta, in data 09/01/2015 prot. 815 via mail, da parte del Centro di Salute 

Mentale di Sorgono  una nota di richiesta di accettazione di  donazione di n. 1 desktop 
per il Centro di Salute Mentale di Olbia, acquistato dagli operatori del CSM di Sorgono 
d’intesa con i responsabili del CSM di Olbia;

          l’importo della donazione è di circa €. 599,00 Iva compresa ; 

PRESO ATTO CHE:
        l’importo della donazione del bene di che trattasi, pertanto,  è di modico   valore; 
pertanto, ai sensi  dell’art. 783 del c.c., non occorre l’atto pubblico e la donazione si 
perfeziona  con l’inoltro del bene; 

CONSIDERATA
      l’utilità del bene per il Centro di Salute Mentale di Olbia;

VISTI:
 il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.
 l’atto Aziendale 

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate

- di  accettare  la  donazione  del  bene  indicato  nella  premessa  del  presente 
provvedimento,  dando  atto  che  il  relativo  contratto  si  perfezionerà  con  la 
comunicazione dell’assenso dell’Azienda al donante e con la tradizione dei beni, ai 
sensi dell’art. 783 del codice civile;

- di  incaricare  il  servizio  proponente  il  presente  provvedimento  degli  ulteriori 
incombenti procedimentali;

  Il Commissario Straordinario 
Dr. Paolo Tecleme



Allegati: n. 1
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
F. Nuonno
Codice Servizio 05/2015 




